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Protokół Nr 27/06 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 6 kwietnia 2006 roku 
 

Ad. 1 
 
Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Czupryński, 

który powitał członków Komisji. 

 

Ad. 2 
 

Obecni: 
 

• Przewodniczący Komisji Rewizyjnej      Andrzej Czupryński  

• Wiceprzewodniczący Komisji        Jerzy Giernalczyk 

• Członkowie          Józef Śląski 

   Franciszek Celka  

   Andrzej Czabajski  

   Ewa Ciszak  
 
Lista obecności Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3  
 
Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Czupryński przedstawił proponowany porządek obrad.  
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 6 głosów „za”  
Porządek posiedzenia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 4 
 
Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty w wyniku głosowania: 6 
głosów „za”.  
 
Ad. 5a. 
Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za 2005 r. 
Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Czupryński przypomniał radnym, że 
sprawozdanie z wykonania budżetu za 2005 przedstawi ła na ostatnim posiedzeniu 
Komisji w dniu 30 marca br. Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. W związku z 
tym komisja przygotowała stosowny projekt uchwały wraz z wnioskiem do rady 
powiatu o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu 
powiatu za 2005 r. 
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Uchwała Nr 27/42/06 w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania 
budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2005 rok została podjęta w wyniku 
głosowania- 6 głosów „za”. 
 
Ad. 5b. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 
Przewodniczący Pan Andrzej Czupryński powiedział, że projekt uchwały jest 
konsekwencją podjętej wcześniej uchwały w sprawie zaopiniowania sprawozdania z 
wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2005 rok.  
 
Uchwała Nr 27/43/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały rady powiatu 
Gostyńskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 6 głosów „za”.  
 
Ad. 5c.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w 
Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. 
Przewodniczący Pan Andrzej Czupryński przedstawił członkom komisji protokół z 
kontroli przeprowadzonej w dniu 5 kwietnia 2006 w Zespole Szkó ł 
Ogólnokształcących w Gostyniu. Kontrola dotyczyła wykonania budżetu jednostki za 
2005 rok. Następnie przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu będący 
konsekwencją przeprowadzonej kontroli.  
 
Uchwała Nr 27/44/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 
przeprowadzonej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu została 
podjęta w wyniku głosowania- 6 głosów „za”.  
 
 
Ad. 6. 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 7. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Pan Andrzej 
Czupryński zamknął posiedzenie komisji.  
 
 
 
 
 
 
Protokołowała 
Elżbieta Mikstacka Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 
 

Andrzej Czupryński 

 


